Чёваш Республикин

Елч.к район.нчи

+ир.кл. Шёхаль

ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ
2005 =? декабр.н 20-м.ш. №7
	[image: image1.png]

	Администрация

Кильдюшевского

сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » декабря 2005 г. №7

Об установлении примерного
перечня мероприятий, на которые
могут расходоваться средства
самообложения граждан
Кильдюшевского сельского поселения
Яльчикского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 13 декабря № 3/10 «О самообложении граждан Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить примерный перечень мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения граждан Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики:

1. Благоустройство населенных пунктов, кладбищ.

2. Строительство и ремонт дорог, мостов, фельдшерско-акушерских пунктов, бань общего пользования, спортивных сооружений, объектов жилищно-коммунального хозяйства.

3. Строительство жилых домов для обеспечения жильем малоимущих граждан.

4. Ремонт больниц, библиотек, клубов и других лечебно-профилактических и культурно-просветительных учреждений в населенных пунктах.

5. Радиофикация населенных пунктов (кроме строительства радиоузлов).

6. Другие мероприятия по развитию социально-культурной и инженерной инфраструктуры.
Глава Кильдюшевского
сельского поселения
Яльчикского района

Чувашской Республики                                                     Л.А.Кошкин